
ROMÂNIA
JUDEŢUL HUNEDOARA
MUNICIPIUL HUNEDOARA
PRIMAR 

DISPOZIŢIA  Nr.3736/2008
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara, 

în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 10.12.2008, ora 1400

Primarul municipiului Hunedoara ;
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

D I S P U N E   :  

Art.1 -  Convoacă  Consiliul  local  al  municipiului  Hunedoara  în  şedinţă 
extraordinară pentru data de MIERCURI 10.12.2008, ora 1400, în sala de şedinţe a 
Consiliului local, cu următorul proiect de:

ORDINE DE ZI :

1. Proiect de hotărâre pentru rectificarea bugetului  local al  municipiului Hunedoara, 
pe anul 2008.

                                                                               Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius

2. Proiect de hotărâre privind constituirea fondului de premiere pentru personalul din 
cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Hunedoara, precum si din 
cadrul  serviciilor  publice,  instituţiilor  publice  din  subordinea  Consiliului  local  al 
Municipiului Hunedoara.
                                                                               Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius

 3. Proiect de hotărâre privind aprobarea parteneriatului dintre Municipiul Hunedoara 
şi  Asociaţia  ''Iancu  de  Hunedoara  -  PAEM'',  precum  şi  cofinanţarea   proiectului 
''Servicii integrate pentru inserţia şomerilor pe piaţa muncii din municipiul Hunedoara” 
din  cadrul  Programului  Operaţional  Sectorial  Dezvoltarea Resurselor  Umane,  axa 
prioritară 5 “Promovarea măsurilor active de ocupare”, domeniul major de intervenţie 
5.1 “Dezvoltarea şi implementarea măsurilor active de ocupare”, numărul de referinţă 
(CCI): 2007RO051PO001.
                                                                               Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate şi  a indicatorilor 
tehnico  –  economici  pentru  “Servicii  de  e-administraţie  în  sprijinul  cetăţenilor  şi 
mediului  de afaceri”  în  vederea realizării  şi  depunerii    proiectului  “Servicii  de e-
administraţie  în  sprijinul  cetăţenilor  şi  mediului  de  afaceri” în  cadrul  Programului 
Operaţional Sectorial „Creşterea Competitivităţii Economice” 2007-2013, precum şi a 
cheltuielilor legate de proiect.
                                                                               Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007



5. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării prin licitaţie publică a terenului  în 
suprafaţă  de 3.000,0 mp situat în P-ţa Gării  nr.1A , înregistrat în C.F.Hunedoara 
nr.1364N nr. cadastral 1498, nr. top  2064/87/B, din municipiul Hunedoara.

                                                      Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius

Art.2  –  Dispoziţia  se  comunică  Prefectului  judeţului  Hunedoara, 
Primarului municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului 
administraţie  publică  locală,  Compartimentului  Informaţii  pentru  cetăţeni  şi  relaţii 
publice în vederea comunicării ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin 
mass-media şi alte mijloace de publicitate.  

Hunedoara, la 5.12.2008

P R I M A R,
Hada Ovidiu Marius

                                                                VIZAT SECRETAR,
                                                                             Aurel Raţă-Bugnariu


	DISPOZIŢIA  Nr.3736/2008
	1. Proiect de hotărâre pentru rectificarea bugetului  local al  municipiului Hunedoara, pe anul 2008.

